
Uchwała Nr XIV/76/2011 

Rady Gminy Gać 

z dnia 1 września 2011 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Gać do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2011 na wykonanie inwestycji pn. „ Budowa wiat 

tanecznych wraz z urządzeniem terenu w miejscowości Gać, Mikulice oraz remont, 

przebudowa i wykończenie świetlic wiejskich w miejscowościach Białoboki, Dębów, 

Wolica i Ostrów”   

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym - tekst jednolity /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 

zmianami/ - Rada Gminy Gać  

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Gać do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 

2012 w wysokości 550 000 zł. ( słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację 

inwestycji pod nazwą „„ Budowa wiat tanecznych wraz z urządzeniem terenu w 

miejscowości Gać, Mikulice oraz remont, przebudowa i wykończenie świetlic wiejskich w 

miejscowościach Białoboki, Dębów, Wolica i Ostrów”  o wartości przekraczającej granicę 

ustaloną w budżecie Gminy na rok 2011. 

 

2.  

Przewidywany koszt zadania wynosi  700 000 zł. (słownie: siedemset tysięcy złotych) w tym 

planowane wydatki w roku 2011, 150 000 zł.(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych )  

 

§ 2 
1. Okres spłaty zobowiązań ustala się na rok 2012 w wysokości 550 000 zł.  

 

2. Spłata zobowiązań następować będzie z dochodów budżetu Gminy tj. podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego, opłaty skarbowej, itp.  

  

 

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać.  

 

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


